
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

 

Zielona Góra  01.12.2021 r. 
 

 

Nr referencyjny: TZ.280.56.2021 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: Sukcesywne 

dostawy materiałów opatrunkowych. 
 

 

ZAWIADOMIENIE II 

o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

 
 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z 

art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129), 

niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pytanie nr 1 

Zadanie 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu typu ProcedurePack? 

Skład: Ilość 

- Kompresy gazowe 7,5x7,5cm, 17n, 8w 6 

- Plaster włókninowy 2,5cm x 15,5cm, 2 paski 2 

- Opatrunek włókninowy do mocowania kaniul 6x8cm 2 

- Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe M, mankiety zawinięte 2 

- Serweta podfoliowana Hospidrape 38x45cm 1 

Opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe, bez etykiet TAG 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany zestaw o podanych parametrach, tym samym zmienia 

załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy – Zadanie 2, pozycja 1. 
 

Pytanie nr 2 

Zadanie 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu typu ProcedurePack? 

Skład: Ilość 

- Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5x7cm (w oddzielnym opakowaniu) 2 

- Kompresy gazowe 7,5x7,5cm, 17, 8w 4 

- Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe M, mankiety zawinięte 2 

- Rękawiczka nitrylowa bezpudrowa L, mankiet zawinięty 1 

Opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe, bez etykiet TAG 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany zestaw o podanych parametrach, tym samym zmienia 

załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy – Zadanie 2, pozycja 2. 
 

Pytanie nr 3 

Zadanie 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu typu ProcedurePack? 

Skład: Ilość 

Część A Start 

- Kompresy włókninowe 7,5x7,5cm 6 

- Serweta dwuwarstwowa 50x60cm z otworem 6x8cm otoczonym taśmą lepną 1 

- Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe M, mankiety zawinięte 2 

- Serweta podfoliowana Hospidrape 38x45cm 1 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Część B Stop 

- Kompresy włókninowe 7,5x7,5cm 9 

- Plaster włókninowy 2,5x 15,5cm, 2 paski 1 

- Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe M, mankiety zawinięte 2 

- Serweta podfoliowana Hospidrape 38x45cm 1 

Część A i B w oddzielnych opakowaniach papierowo-foliowych połączonych perforacją, bez etykiet TAG 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany zestaw o podanych parametrach, tym samym zmienia 

załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy – Zadanie 2, pozycja 3. 
 

Pytanie 4 

Zadanie 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu typu ProcedurePack? 

Skład: Ilość 

- Półprzezroczysta dwukomorowa taca z podziałką 21x14x4,5cm 1 

- Kleszcze Kocher plastikowe, niebieskie 13cm 1 

- Skalpel jednorazowy, rozmiar 11, sterylny 1 

- Nożyczki Iris 11cm, matalowe 1 

- Pean prosty 14cm, metalowe 1 

- Kompresy gazowe 5x5cm, 17n, 8w 2 

- Kompresy gazowe 7,5x7,5cm, 17n, 8w 6 

- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm z perforacją i otworem przylepnym o średnicy 6cm 1 

- Pęseta plastikowa zielona 13cm 1 

- Tupfer gazowy 30/30 5 

- Opatrunek foliowy do zabezpieczania wkłuć centralnych 10x12cm (w oddzielnym opakowaniu) 1 

- Strzykawka 10ml (w oddzielnym opakowaniu) 1 

- Strzykawka 20ml (w oddzielnym opakowaniu) 1 

- Igła iniekcyjna 0,7 x 30mm, 22G (w oddzielnym opakowaniu) 1 

- Igła iniekcyjna 1,2 x 40mm, 18G (w oddzielnym opakowaniu) 1 

- Rękawiczki lateksowe bezpudrowe M (w oddzielnym opakowaniu) 2 

- Serweta podfoliowana Hospidrape 75x90cm 1 

Wszystkie składniki poza rękawicami owinięte w serwetę Hospidrape, całość umieszczona w opakowaniu 

papierowo-foliowym, 2 etykiety TAG 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany zestaw o podanych parametrach, tym samym zmienia 

załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy – Zadanie 2, pozycja 4. 
 

Pytanie 5 

Zadanie 3, pozycja 1-5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznych siatek opatrunkowych wykonanych z włókien 

poliamidowych pokrytych gumą lateksową, posiadających elastyczność 300%, o długości 6,5m w stanie 

spoczynku i 20m w stanie rozciągniętym, o niżej opisanych rodzajach aplikacji: 

- poz. 1 – rozm. 0 „palec/paluch” (szerokość w stanie spoczynku 1cm) lub rozm. 1 „dłoń/stopa” (szerokość 

w stanie spoczynku 1,5cm) – do wyboru Zamawiającego 

- poz. 2 - rozm. 5 „głowa” (szerokość w stanie spoczynku 3cm) 

- poz. 3 - rozm. 4 „udo/kolano” (szerokość w stanie spoczynku 2cm) 

- poz. 4 - rozm. 6 „tors dziecka” (szerokość w stanie spoczynku 6cm) 

- poz. 5 - rozm. 7 „tors dorosłego” (szerokość w stanie spoczynku 6cm) 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 6  

Zadanie 3, pozycja 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej tkanej, z dwoma zapinkami, pakowanej 

w kartoniki po 10 szt., o wymiarach 10cm x 5m w ilości 4 320 sztuk? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie nr 7 

Zadanie 3, pozycja 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej tkanej, z dwoma zapinkami, pakowanej 

w kartoniki po 10 szt., o wymiarach 12cm x 5m w ilości 5 840 sztuk? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 8 

Zadanie 3, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej tkanej, z dwoma zapinkami, pakowanej 

w kartoniki po 10 szt., o wymiarach 15cm x 5m w ilości 14 400 sztuk? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 9 

Zadanie 3, pozycja 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski dzianej wykonanej z poliestru z dodatkiem włókien 

wiskozowych pakowanej po 10 szt., o wymiarach 14cm x 5m w ilości 40 000 sztuk? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 10 

Zadanie 3, pozycja 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski dzianej wykonanej z poliestru z dodatkiem włókien 

wiskozowych pakowanej po 10 szt., o wymiarach 10cm x 5m w ilości 36 000 sztuk? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 11 

Zadanie 3, pozycja 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski dzianej wykonanej z poliestru z dodatkiem włókien 

wiskozowych pakowanej po 10 szt., o wymiarach 6cm x 5m w ilości 12 000 sztuk? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 12 

Zadanie 1, pozycja 2-5  

Czy zamawiający wymaga by trzpień z tworzywa sztucznego lub plastiku posiadał perforację ( otwory w 

trzpieniu)? Tworzywo sztuczne i plastik są materiałami, które nie przepuszczają wody. Bez perforacji gips 

nie będzie prawidłowo nawodniony od wewnątrz co będzie pogarszać jego właściwości wiążące. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 13 

Zadanie 1, pozycja 2-5  

Czy zamawiający wymaga, by gips był nawinięty na okrągły trzpień w formie rurki z  tworzywa sztucznego 

lub plastiku ? Po nawodnieniu gips jest ściskany, taki trzpień zapobiega jego deformacji. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ – 

Formularz cenowy – Zadanie 1, pozycja 2-5. 
 

Pytanie nr 14 

Zadanie 1, pozycja 6-7  

Czy zamawiający wymaga podkładów naturalnych wykonany z włókna wiskozowego nadających się do 

sterylizacji parą wodną ? Podkłady często używane są na blokach operacyjnych jako produkty jałowe. Na 

potwierdzenie karta danych technicznych dołączona do oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 15 

Zadanie 2, pozycja 1 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 45cm x 40 cm i wywiniętymi rękawicami 

lateksowymi w rozmiarze M ? Reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw o podanych parametrach serwety, tym samym zmienia załącznik nr 

3 do SWZ – formularz cenowy – Zadanie 2, pozycja 1. 
 

Pytanie nr 16 

Zadanie 2, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 50cm x 35 cm wykonaną z włókniny foliowanej celulozowo-

polietylenowa o gramaturze 42 g/m2? Reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw o podanych parametrach serwety, tym samym zmienia załącznik nr 

3 do SWZ – formularz cenowy – Zadanie 2, pozycja 1. 
 

Pytanie nr 17 

Zadanie 3, pozycja 1-5  

Czy zamawiający wymaga siatek opatrunkowych o składzie przędza jedwab poliamidowy 50% i przędza 

jedwab poliuretanowy 50 % i nie dopuści innych składów ? Mniejszy procentowy skład przędzy 

poliuretanowej wpływa na elastyczność siatek. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 18 
Zadanie 3, pozycja 1 
Czy zamawiający wymagając siatki na dłoń i palec wymaga siatki o szerokości 1,5 cm - 2,5 cm? 

Potwierdzone dołączoną kartą danych technicznych do oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 19 
Zadanie 3, pozycja 2 
Czy zamawiający wymagając siatki na dłoń i palec wymaga siatki o szerokości 5cm - 6,5 cm? Potwierdzone 

dołączoną kartą danych technicznych do oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 20 
Zadanie 3,pozycja 3 
Czy zamawiający wymagając siatki na dłoń i palec wymaga siatki o szerokości 7cm - 9,5 cm? Potwierdzone 

dołączoną kartą danych technicznych do oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 21 
Zadanie 3,pozycja 4 
Czy zamawiający wymagając siatki na dłoń i palec wymaga siatki o szerokości 10 cm - 13,5 cm? 

Potwierdzone dołączoną kartą danych technicznych do oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 22 
Zadanie 3, pozycja 5 
Czy zamawiający wymagając siatki na klatkę piersiową, brzuch, wymaga siatki o szerokości 14 cm? 

Potwierdzone dołączoną kartą danych technicznych do oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
 

Pytanie nr 23 

Dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „zawierająca wszystkie informacje” 

zostało zastąpione wyrażeniem „która może zawierać wszystkie informacje”? 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zasady wystawiania faktur reguluje ustawa o podatku od towarów i usług, w szczególności art. 106e ustawy. 

Natomiast rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 kwietnia 2013 r. nie dotyczy treści faktur, lecz danych 

gromadzonych przez świadczeniodawców posiadających umowę z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Wykonawca nie jest zatem adresatem przepisów tego rozporządzenia. Nie ma uzasadnienia wymóg aby 

Wykonawca umieszczał bezpośrednio na fakturze takie dane jak np. identyfikator oddziału wojewódzkiego 

NFZ lub numer serii i data ważności wyrobu. Wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie 

przewiduje zamieszczania takich danych na fakturze. W tej sytuacji, spełnienie wymogu zamieszczenia 

wszystkich powyższych danych bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z 

dodatkowymi kosztami, a tym samym niekorzystnie dla Zamawiającego wpłynąć na wysokość ceny 

oferowanej w przetargu. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 23 

Dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1: 

pkt. 1) wzoru umowy wyrażenie „20% kwoty wymienionej w § 1 ust. 3” zostało zastąpione wyrażeniem 

„10% niezrealizowanej wartości umowy”?  

pkt. 2) wzoru umowy wyrażenie “10% wartości niezrealizowanej części dostawy towaru za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu dostawy” zostało zastapione “0,5% wartości niezrealizowanej części 

dostawy towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu dostawy” 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 24 

Dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 12 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) 

treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego 

wykonywania umowy.”?   

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed 

rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania 

umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego 

wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania 

umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 25 
Zadanie 3, pozycja 1-5 
Prosimy o wskazanie jakiego rozmiaru wymaga zamawiający według przedstawionej poniżej rozmiarówki – 

(szerokość podana w milimetrach w stanie swobodnym): 
Rozmiar 1 – max 15 mm - palec 
Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec 
Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa  
Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć 
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 
Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuję rozmiarów. tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 

Pytanie nr 26 

Zadanie 3, pozycja 1-5 

czy zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie zawierające 10 mb siatki w stanie swobodnym? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi 03.11.2021 r. 
 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie nr 27 

Zadanie 3, pozycja 6-8 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: 

poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania 

indywidualnego? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia SWZ bez zmian. 
 

 

 
Załączniki: 
Załącznik nr 2 – Formularz cenowy – Zadanie nr 1 – po zmianach z dnia 01.12.2021 

Załącznik nr 3 – Formularz cenowy – Zadanie nr 2 – po zmianach z dnia 01.12.2021 

 

 

 

 

 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 

(podpis na oryginale) 
 

 

 

 

 


